
Stránka 1 z 9 

 

Smlouva o dílo č. 8/2020 

          uzavřená podle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
Organizace:  Česká republika, Ústav územního rozvoje 
se sídlem:   Jakubské nám. 3, 602 00 Brno 
IČO:     60556552 
zastoupena:   Ing. Zdeňkou Kučerovou, pověřenou řízením Ústavu územního rozvoje 

jako objednatelem (dále jen objednatel) na straně jedné 
 
a 
 
Organizace:  Meta IT s.r.o. 
Zastoupena:  Ing. Ladislav Ruttkay 
Sídlo podnikání: Košinova 19, 612 00 Brno 
IČO:   28305264 
DIČ:    CZ28305264 
Kontaktní osoba Ing. Ladislav Ruttkay 

jako zhotovitel (dále jen zhotovitel) na straně druhé 

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ a každý z nich jednotlivě jako 
„smluvní strana“) 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo představované analýzou pro modernizaci webových 

stránek Ústavu územního rozvoje tak, jak je blíže vymezeno ve specifikaci díla, která je 

uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo“) vlastním jménem, na vlastní 

odpovědnost a předat dílo objednateli v rozsahu, kvalitě, termínech a za dalších podmínek 

dohodnutých v této smlouvě.  

1.2 Místem provádění díla zhotovitelem je Česká republika, Brno, plnění je možné realizovat 

dálkovou formou (e-maily, videokonference). 

2. Etapy a termíny plnění 

 
Dodávka předmětu této smlouvy se uskuteční: 

 
Zahájení:      20. 7. 2020 
Ukončení:  18. 9. 2020 
 
Etapa 1.  Nalezení vztahů a způsob fungování těchto aplikací 
Etapa 2.  Technický popis vč. Schématu 
Etapa 3.  Zhodnocení stávajících použitých technologií 
Etapa 4.  Rámcový návrh nového řešení 
Etapa 5.  Dodání podkladů dodávky 

3. Spolupráce smluvních stran 

3.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že pouze jejich vzájemná spolupráce a řádné a úplné 

plnění jejich smluvních povinností umožní řádné a včasné předání díla objednateli 

v požadované kvalitě.  



Stránka 2 z 9 

 

3.2 Za účelem běžného kontaktu mezi smluvními stranami při poskytování služeb jmenovaly 

smluvní strany své kontaktní osoby.  

Kontaktními osobami poskytovatele je:   Ing. Ladislav Ruttkay. Tel 733 685 277 

Kontaktní osobou objednatele je: Ing. arch. Hana Šimková, tel. 542 423 132.  

3.3 Smluvní strany se zavazují při provádění díla zejména komunikovat prostřednictvím svých 

kontaktních osob uvedených v odstavci 3.2 této smlouvy. Každá ze smluvních stran je 

povinna informovat písemně druhou smluvní stranu o změně kontaktní osoby na své straně 

písemným oznámením. Změna kontaktní osoby je účinná doručením oznámení příslušné 

smluvní strany druhé smluvní straně v písemné a/nebo v elektronické formě.  

3.4 Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že podle ustanovení § 2 písm. e) zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 

výdajů.  

4. Práva a povinnosti zhotovitele 

4.1 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky a tyto překážky znemožňují provedení díla 

dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen oznámit to v přiměřené lhůtě objednateli 

a navrhnout změnu díla.  

4.2 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnost věcí převzatých od objednatele 

a/nebo pokynů daných mu objednatelem. Pokud nevhodné věci a/nebo pokyny brání 

zhotoviteli v řádném provádění díla, je oprávněn přerušil provádění díla, přičemž o dobu, 

o kterou bylo nutné přerušit provádění díla, se prodlužuje termín uvedený v odstavci 8.1 této 

smlouvy. 

4.3 Jestliže zhotovitel splnil svou povinnost podle odstavce 4.2 této smlouvy, neodpovídá za 

nemožnost dokončení díla nebo za vady dokončeného díla způsobené nevhodnými věcmi 

a/nebo pokyny objednatele. 

5. Práva a povinnosti objednatele 

5.1 Objednatel je povinen na vyžádání zhotovitele a na své náklady zajistit při provádění díla 

konzultace ze strany svých odborných pracovníků.  

5.2 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla, a to v termínech, které si 

dohodne se zhotovitelem s dostatečným předstihem.  

5.3 Objednatel je povinen předat zhotoviteli po podpisu smlouvy informace potřebné k provádění 

díla. Dále je objednatel povinen, na základě žádosti zhotovitele, předat zhotoviteli veškeré 

věci a/nebo informace, o které byl požádán, a to ve lhůtě uvedené v žádosti. Veškeré 

podkladové materiály, nutné pro provedení díla, budou objednatelem předávány zhotoviteli 

primárně v elektronické podobě. Jestliže bude objednatel v prodlení se splněním své 

povinnosti předat zhotoviteli věci a/nebo informace podle tohoto odstavce smlouvy po dobu 

delší než tři měsíce, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit písemným oznámením 

doručeným objednateli. Zhotovitel má v takovém případě právo na přiměřenou část ceny díla.  

5.4 Jestliže je pro řádné vytvoření díla podle této smlouvy zapotřebí součinnosti třetí osoby 

a/nebo je součástí díla integrace softwarového či jiného obdobného produktu třetí osoby do 

tohoto díla, je objednatel povinen na své náklady zajistit součinnost takové třetí osoby 

v termínech a v rozsahu požadovaném zhotovitelem. Jestliže bude objednatel v prodlení se 

zajištěním požadované součinností třetí osoby a/nebo bude třetí osoba v prodlení 



Stránka 3 z 9 

 

s poskytováním součinnosti v požadovaném rozsahu po dobu delší než tři měsíce, je 

zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit písemným oznámením doručeným objednateli. 

Zhotovitel má v takovém případě právo na přiměřenou část ceny díla. 

5.5 Objednatel bere na vědomí, že jeho prodlení se splněním povinnosti podle odstavce 5.3  

a/nebo 5.4 této smlouvy a/nebo prodlení třetí osoby s poskytnutím součinnosti 

v požadovaném rozsahu podle odstavce 5.4 této smlouvy má vliv na plnění termínu podle 

odstavce 8.1 této smlouvy. Jestliže se tedy dostane objednatel do prodlení se splněním 

povinnosti podle odstavce 5.3 a/nebo 5.4 této smlouvy a/nebo se dostane do prodlení třetí 

osoba s poskytnutím součinnosti v požadovaném rozsahu podle odstavce 5.4 této smlouvy, 

o stejnou dobu prodlení se prodlužuje termín uvedený v odstavci 8.1 této Smlouvy.  

5.6 Objednatel nese nebezpečí škody na věcech, které opatřil k provedení díla, a zůstává jejich 

vlastníkem až do doby, kdy se zpracováním stanou součástí předmětu díla. 

5.7 Objednatel nesmí používat služeb zhotovitele pro nezákonné cíle. Použití jakéhokoliv 

materiálu porušujícího zákony je zakázáno. Toto zahrnuje, ale není omezeno na, materiály 

chráněné proti kopírování nebo materiály chráněné výrobním tajemstvím. 

5.8 Objednatel prohlašuje a zaručuje, že na všechny materiály týkající se vytvoření díla předané 

zhotoviteli vlastní z hlediska autorských práv a autorského zákona. Příslušné licence 

opravňující objednatele k užití těchto materiálů za komerčním účelem ve veřejné Internetové 

prezentaci. Dále objednatel prohlašuje a zaručuje, že u těch materiálů, kde si to jejich 

charakter a požadavek umístění vyžádá, vlastní licenční oprávnění ke změnám těchto 

materiálů (změnami se zde rozumí změny nenarušující celkový charakter díla, jako jsou 

například změny velikosti a bodového rozlišení, výřezy atp.). Podpisem této smlouvy na sebe 

objednatel výslovně přebírá veškerou právní i věcnou zodpovědnost za případné nedodržení 

zákona číslo 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, ve vztahu k jím 

poskytnutým a v prezentaci publikovaným materiálům. 

5.9 Objednatel se zavazuje dílo zpracované podle odstavce 1.1 od zhotovitele převzít a zaplatit za 

něj dohodnutou odměnu. 

6. Cena a způsob úhrady  

6.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla odměnou ve výši: 

cena bez DPH:    288 000  Kč (slovy: dvěstěosmdesátosm tisíc korun českých) 

DPH:    60 480  Kč (slovy: šedesáttisícčtyřistaosmdesát korun 

českých) 

cena včetně DPH: 348 480  Kč (slovy: třistačtyřicetosmtisícčtyřistaosmdesát 

korun českých) 

Odměna bude po předání díla. 

6.2 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli odměnu na základě 

příslušného daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. Splatnost daňového 

dokladu (faktury) činí 14 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) 

objednateli. Plnění bude poukázáno na účet č. 2000106189/2010 vedený u FIO Banka a.s. 

6.3 Pokud daňový doklad (faktura) nesplňuje všechny zákonem a smlouvou požadované 

náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté 

povinen vystavit nový doklad (fakturu) s novým termínem splatnosti. V takovém případě není 

objednatel v prodlení s úhradou. 

 



Stránka 4 z 9 

 

7. Provádění díla 

7.1 Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a je při určení způsobu provedení díla 

vázán pokyny objednatele.  

7.2 Změna díla, odměny a/nebo dalších podmínek této smlouvy podléhá souhlasu obou 

smluvních stran.  

7.3 Jestliže bude nutné po uzavření této smlouvy provést změny ve specifikaci díla na základě 

změn obecně platných právních předpisů a/nebo rozhodnutí příslušných státních úřadů, 

aplikuje se v takovém případě ustanovení odstavce 7.4 této Smlouvy.  

7.4 V případě, že objednatel požaduje změnu smlouvy a/nebo díla, musí zhotovitel na náklady 

objednatele vypracovat a předat objednateli podrobné hodnocení vlivů příslušné změny na 

odměnu, termíny provádění díla a na další podmínky této smlouvy. Objednatel se k tomuto 

podrobnému zhodnocení vyjádří bez zbytečného odkladu po jeho obdržení. Schválené 

podrobné zhodnocení není samo o sobě dodatkem k této Smlouvě, ale slouží pouze jako 

podklad pro jeho vypracování a uzavření.  

8. Předání a převzetí díla 

8.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vytvoří a předá dílo objednateli nejpozději do 

18.9.2020 

8.2 Jestliže se dostane objednatel do prodlení s poskytnutím součinnosti zhotoviteli při provádění 

díla, smluvní strany se dohodly, že o dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti se 

prodlužuje termín uvedený v odstavci 8.1 této smlouvy.  

8.3 Jestliže bude prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti trvat déle než 30 dnů, smluvní 

strany se dohodly, že v takovém případě má zhotovitel právo předat objednateli část díla, 

kterou má do té doby vytvořenou a má nárok na zaplacení tomu odpovídající části odměny 

podle odstavce 6.1 této smlouvy. Bude-li to účelné, poskytne zhotovitel objednateli rovněž 

licenci na základě licenční smlouvy.  

8.4 O předání díla bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol. Předávací protokol 

bude vyhotoven ve dvou stejnopisech a bude podepsán zástupci obou smluvních stran. 

Každá ze smluvních stran obdrží jeden předávací protokol. Součásti předání díla je: 

 Návrh architektury budoucího portálu ÚÚR, který bude obsahovat cca 11 aplikací. 

 Funkční specifikace jednotlivých aplikací. 

 Základní návrh uživatelského rozhraní aplikací (rozložení stránek a průchod aplikacemi). 

8.5 Podepsáním předávacího protokolu je zahájen proces akceptace díla. Objednatel má možnost 

ve lhůtě 2 kalendářních týdnů upozornit na zjištěné vady díla. Pokud objednatel tak neučiní, 

považuje se dílo za akceptované. Pokud objednatel dílo neakceptuje, je povinen vystavit 

protokol o odmítnutí akceptace díla se specifikací důvodů odmítnutí. Pokud bude příčina na 

straně zhotovitele, zajistí zhotovitel, aby dílo odpovídalo požadavkům uvedeným v této 

smlouvě. 

8.6 Zaplacením odměny zhotoviteli podle odstavce 6.2. přechází dílo do vlastnictví objednatele, 

který s ním může disponovat bez omezení. 

9. Příslib důvěrnosti 

9.1 Žádná ze smluvních stran nezpřístupní, ani nepoužije žádnou informaci obsaženou v této 

smlouvě nebo získanou od druhé smluvní strany v souvislosti s projednáváním nebo plněním 

této smlouvy (dále jen „Důvěrná informace“), s výjimkou případů, kdy (i) druhá smluvní 



Stránka 5 z 9 

 

strana udělila předchozí písemný souhlas s takovým zpřístupněním nebo použitím Důvěrné 

informace; (ii) právní předpis nebo veřejnoprávní orgán stanoví povinnost zpřístupnit nebo 

použít Důvěrnou informaci; (iii) takové zpřístupněním nebo použití Důvěrné informace je 

nezbytné pro realizaci smlouvy nebo kroků či činností předpokládaných touto smlouvou 

a/nebo kdy (iv) je to podle této smlouvy dovoleno. Mezi Důvěrné informace nepatří žádné 

informace, které (a) jsou v době jejich zpřístupnění nebo použití dostupné veřejnosti; (b) 

stanou se dostupnými veřejnosti (jinak než jejich nepovoleným zveřejněním nebo použitím); 

nebo (c) jsou poskytnuty smluvní straně třetí osobou, která má k těmto informacím právo a je 

oprávněna je zpřístupnit nebo použít.  

9.2 Smluvní strany si tímto navzájem dávají souhlas k poskytnutí Důvěrných informací smluvní 

stranou, a to, pokud jsou tito vázáni povinností mlčenlivosti ve vztahu k Důvěrným informacím, 

právnímu zástupci, auditorovi, účetnímu, daňovému nebo jinému poradci smluvní strany, 

zaměstnanci nebo jinému zástupci smluvní strany. Každá smluvní strana je povinna zajistit, 

aby osoba, které jsou Důvěrné informace poskytnuty v souladu s tímto odstavcem smlouvy, 

tyto Důvěrné informace nezpřístupnila ani nepoužila ani nedopustila jejich zpřístupnění nebo 

použití třetí osobou s výjimkou případů dovolených podle odstavce 9.1 bodů (i) až (iv) tohoto 

článku smlouvy. 

10. Smluvní sankce 

10.1 Jestliže kterákoliv ze smluvních stran poruší povinnost mlčenlivosti podle článku 9.1 této 

smlouvy, je povinna zaplatit druhé smluvní straně za každý jednotlivý případ porušení smluvní 

pokutu ve výši 100 000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých). 

10.2 Jestliže se dostane zhotovitel do prodlení s dodáním díla v termínu uvedeném v odstavci 8.1 

této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z odměny podle 

odstavce 6.1 této smlouvy za každý den prodlení. 

10.3 Jestliže se dostane objednatel do prodlení se splněním jakékoliv své povinnosti podle této 

smlouvy, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z odměny podle 

odstavce 6.1 této smlouvy za každý den prodlení. 

10.4 Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo poškozené smluvní strany žádat náhradu škody 

v plném rozsahu.  

11. Odpovědnost za škodu 

11.1 Odpovědnost za škodu podle této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“). 

11.2 Zhotovitel není zodpovědný za škodu, která vznikla zaviněním, nečinností, nebo ne-

součinností objednatele. 

12. Vyšší moc 

12.1 Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této 

smlouvy po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné rozumně 

požadovat, aby neplnění svých povinností z této smlouvy v důsledku vyšší moci předešly.  

12.2 Za vyšší moc je ve smyslu této smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli 

smluvních stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno 

předvídat v době vzniku této smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této smlouvy považuje 

zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, 

stávka, epidemie, nouzový stav nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu 

smluvních stran.  



Stránka 6 z 9 

 

12.3 Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků dle této smlouvy pozastavuje do doby ukončení 

vyšší moci, popř. odstranění jejích následků, kdy se obě smluvní strany dohodnou písemně na 

změně některých ustanovení této smlouvy. Lhůta pro oznámení vzniku a ukončení vyšší moci 

je sedm (7) kalendářních dní a začíná běžet ode dne, kdy se kterákoliv ze smluvních stran 

o vzniku či ukončení vyšší moci dozví. Každá ze smluvních stran je povinna neprodleně po 

zjištění případu vyšší moci zahájit kroky vedoucí k odstranění tohoto stavu.  

13. Závěrečná ustanovení 

13.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku.  

13.2 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu této smlouvy. 

13.3 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných dodatků 

podepsaných oběma Smluvními stranami. 

13.4 Veškeré přílohy této Smlouvy jsou její neoddělitelnou součástí. 

13.5 V případě, že se kterékoli ustanovení této smlouvy stane neplatným, neúčinným, nebo 

nevynutitelným, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná, účinná, resp. vynutitelná, 

pokud z povahy této smlouvy nebo z jejího obsahu anebo z okolností, za nichž byla uzavřena, 

nevyplývá, že takové neplatné, neúčinné, resp. nevynutitelné ustanovení nelze oddělit od 

ostatního obsahu této smlouvy.   

13.6 Zhotovitel je oprávněn uveřejnit na svých webových stránkách PR článek o spuštění díla 

s odkazem na implementované dílo objednatele. 

13.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom řádně podepsaném stejnopisu. 

13.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem vložení do Registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, které bude zajištěno ze strany objednatele. 

 
 
V Brně, dne 16. 7. 2020      V Brně, dne ……. 2020 
 
 
 
 

 

........................................................ ........................................................... 

Ing. Zdeňka Kučerová 

pověřená řízením Ústav územního rozvoje  

za objednatele 

                       Ing Ladislav Ruttkay 

                      jednatel Meta IT s.r.o.  

                            za zhotovitele 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 Bližší specifikace díla  



Stránka 7 z 9 

 

Příloha č. 1  Bližší specifikace díla 

 

Předmětem díla je analýza webových aplikací, které v současné době Ústav územního 
rozvoje (ÚÚR) aktivně využívá – viz Příloha 1 Seznam aplikací Ústavu územního rozvoje – 
základní analýza prostředí. 

Stávající aplikace nevyhovují trendům a nesplňují požadavky na přístupnost webu a mobilních 
aplikací ve veřejném sektoru. Cílem aktualizace a modernizace je zvýšit efektivitu a 
přehlednost správy jednotlivých aplikací.  

Z výsledné analýzy bude možné stanovit časovou a cenovou náročnost zamýšleného záměru 
v rozsahu:  

 nalezení vztahů a způsob fungování těchto aplikací  

 přetahování dat pomocí skriptů odněkud někam (z databáze do databáze)  

 popis funkcionality aplikací – k čemu se používají  

 určení hlavního uživatele (key user)  

 určení uživatelů  

 určení zadavatele (garant)  

 určení správce  

 technický popis vč. schématu  

 logické – viz předchozí popis  

 fyzické – kde je která část systému (IIS, SQL, skripty atd.)  

 zhodnocení stávajících použitých technologií  

 rámcový návrh nového řešení  

 technologie  

 user interface  

 design  

 zohlednění legislativních požadavků: 

 zákon č. 121/200 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorských a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

 zákon č. 99/2019 Sb., o přístupnosti internetových stránek a mobilních aplikací a 
o změně zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy 
a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Výsledkem analýzy bude technický dokument, ze kterého bude jasné fungování stávajících 
aplikací / modulů, jejich propojení. Bude jasná zodpovědnost za chod – funkčnost, provoz 
(nebo vyplynou požadavky na dořešení). Dále bude popsáno, co je technologicky zastaralé, 
co je nevhodně technicky řešené a z jakého důvodu. Součástí bude obecný návrh na 
technologie / řešení.  

V rámci dodávky budou dodány následující artefakty: 

 Návrh architektury budoucího portálu ÚÚR, který bude obsahovat cca 11 aplikací. 

 Funkční specifikace jednotlivých aplikací. 

 Základní návrh uživatelského rozhraní aplikací (rozložení stránek a průchod aplikacemi). 
  



Stránka 8 z 9 

 

Seznam aplikací Ústavu územního rozvoje – základní analýza prostředí  

Č. 
Název 

aplikace 
Obsah položky Poznámka URL 

1.  Webová 
stránka ÚÚR 

 Webová stránka 
ÚÚR 

 Administrace 
webu ÚÚR 

 Aktuality 

 Hlavní webová 
stránka ÚÚR  

 Kompletní 
webové stránky a 
aplikace ÚÚR 

Přístup pro veřejnost 

Editační režim 

Hlavní webová stránka 
Ústavu územního rozvoje. 
Zahrnuje všechny úkoly a 
činnosti ÚÚR 

Editace Aktualit webových 
stránek www.uur.cz, 
seznam aktuálních, všech 
a zadávání nových 
aktualit na titulní stranu 
webu 

http://www.uur.cz/ 

 

2.  Diskusní 
portál 

 Konzultační 
středisko – On-
line Diskuse ke 
stavebnímu právu  

Přístup pro veřejnost http://www.uur.cz/konzultacni
-stredisko/diskuse/?ID=2499 

 

3.  Portál 
územního 
plánování 

 Portál územního 
plánování 

 Politika územního 
rozvoje – 
Konzultační výbor 
PÚR 

Přístup pro veřejnost 

Editační režim 

http://portal.uur.cz/ 

 

4.  Slovník 
územního 
rozvoje 

 Slovník územního 
rozvoje 

Přístup pro veřejnost 

Editační režim 

http://www.uur.cz/slovnik2/ 

 

5.  Konzultační 
středisko 

 1000 otázek ke 
stavebnímu právu  

Přístup pro veřejnost 

Editační režim 

http://www.uur.cz/1000-
otazek/ 

 

6.  Dotazníky  Analýza stavu na 
úseku stavebního 
řádu a územního 
plánování, 

 Dotazníky, 

 On-line aplikace  

Přístup pro veřejnost 

Editační režim 

http://dotazniky.uur.cz/ 

 

7.  Politika 
územního 
rozvoje - 
evidence 
podkladů 

 Politika územního 
rozvoje ČR – 
Evidence 
podkladů  

Přístup pro veřejnost 

Editační režim 

Editace podkladů Politiky 
územního rozvoje ČR, 
editace pasportů 
dokumentů, vyhledávání 

http://www.uur.cz/pur-
2013/default.asp 

 

http://www.uur.cz/
http://www.uur.cz/konzultacni-stredisko/diskuse/?ID=2499
http://www.uur.cz/konzultacni-stredisko/diskuse/?ID=2499
http://portal.uur.cz/
http://www.uur.cz/slovnik2/
http://www.uur.cz/1000-otazek/
http://www.uur.cz/1000-otazek/
http://dotazniky.uur.cz/
http://www.uur.cz/pur-2013/default.asp
http://www.uur.cz/pur-2013/default.asp


Stránka 9 z 9 

 

Č. 
Název 

aplikace 
Obsah položky Poznámka URL 

8.  V4+2 - 
Společná 
strategie 
územního 
rozvoje států 

 Mezinárodní 
spolupráce V4+2 

 Společná 
strategie 
územního rozvoje 
států V4+2  

Přístup pro veřejnost 

Editační režim 

http://www.v4plus2.eu/ 

 

9.  Knihovna - 
kartotéka 
publikací 
ÚÚR 

 Knihovna ÚÚR  
On-line systém 
Vyhledávání v 
databázi 

 Knihovna ÚÚR – 
Aplikace knihovny 

Přístup pro veřejnost 

Editační režim 

http://www.uur.cz/knihovna/v
yhledavani-v-
databazich/hledej.asp?ID=89 

 

10.  Intranet - 
Aplikace 
intranetu 
daného 
uživatele 

 Aplikace intranetu 
ÚÚR: 

 Administrace 
oprávnění do 
intranetu 

 Docházková 
kniha 

 Objednávky ÚÚR 

 Úkoly 

Seznam zaměstnanců, 
kontakty, e-maily, 
oddělení, specializace, 
úvazky, osobní číslo, 
vazba na docházkovou 
knihu. 

Editace docházky všech 
zaměstnanců, vazba na 
čerpání dovolené, 
indispoziční volno atd., 
vykazování hodin na 
úkoly, včetně historie 

Editace Objednávek 

Editace úkolů ÚÚR, 
čerpání hodin, vazba na 
docházku atd., včetně 
historie 

http://intranet.uur.cz/default.a
sp 

11.  Ostatní  W:(\\tom-
v\zam\...) 

Uložiště pro zaměstnance 
ÚÚR, zde mohou ukládat 
velké soubory, které se 
nedají posílat e-mailem 
pro zobrazení v internetu 
ke stažení pro cizí 
uživatele 

http://zam.uur.cz/ 

 

 

http://www.v4plus2.eu/
http://www.uur.cz/knihovna/vyhledavani-v-databazich/hledej.asp?ID=89
http://www.uur.cz/knihovna/vyhledavani-v-databazich/hledej.asp?ID=89
http://www.uur.cz/knihovna/vyhledavani-v-databazich/hledej.asp?ID=89
http://intranet.uur.cz/default.asp
http://intranet.uur.cz/default.asp
http://zam.uur.cz/

		2020-07-16T11:05:14+0200
	Ing. Zdeňka Kučerová




